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Kentleşme ve iklim değişikliği, şehirlerdeki yaşam kalitesini korumak ve iyileştirmek için yeni çözümler

gerektiriyor. Kamusal yeşil alanların biyoçeşitlilik, iklim, refah ve hava kalitesi üzerinde olumlu bir etkisi olduğu

bilinmektedir. Bu etki, şehirlerin yaşamak ve çalışmak için giderek daha iyi yerler haline gelmesini sağlar. 

Bu yıl, "Avrupa'nın Yeşil Şehirleri" Ödülü bir kez daha Avrupa'daki en yenilikçi ve yeşil projeye verildi. Ödül,

Avrupa Fidanlıkçılık Birliği'nin (ENA) ve başarılı ve yenilikçi yeşil altyapı projelerini takdir eden "Avrupa'nın Yeşil

Şehirleri" kampanyasının bir girişimidir. Belçika, Bulgaristan, Danimarka, Fransa, Almanya, Macaristan, İtalya,

Hollanda, Polonya ve İsveç dahil olmak üzere on Avrupa ülkesi uluslararası yarışmaya katıldı. Jüri, Fransa,

İtalya ve Polonya'dan projeleri en iyiler olarak seçti.
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Fotoğraf – Fransa projesi: ©Laurence Danniere

Projelerin nihai sıralaması ve dolayısıyla 2024 Uluslararası Yeşil Şehirler Ödülü'nün kazananı, 29 Ocak 2025'te

Essen'deki IPM fuarı sırasında düzenlenecek resmi bir törenle açıklanacak. Süs bitkileri sektörü için düzenlenen

bu uluslararası ticaret fuarı, şirketlere, kamu kuruluşlarına ve alandaki profesyonellere, yeşillendirme ve yeşil

kentsel altyapıdaki en son yenilikleri sunmak ve tartışmak için bir platform sağlıyor. Ayrıca benzer uluslararası

yeşil projelerle tanışma fırsatı sunuyor.
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Çengene İskelesi, Balıkçı Limanı veya kısaca Çengeneto – Burgaç'ın 15 km güneyinde, balıkçılık geleneklerini

günümüze kadar koruyan küçük bir yerleşim yeridir. Koyun adı, Osmanlı döneminde bile burada bulunan

Çingene İskelesi yerleşiminden miras kalmıştır. 1972'den sonra, Burgaz limanının genişletilmesi nedeniyle yerel

balıkçıların tekneleri buraya taşındı.

Yarışmaya katılan on ulusal proje şunlardır: Belçika (Genk Kentsel Ormanı), Bulgaristan (Çengene İskelesi),

Danimarka (Karens Minde Ekseni), Fransa (Les Jardins du Pré Gaudry), Almanya (Yeşil Sığınak St. Pauli),

Macaristan (Zalakaros Tatil Köyü Kompleks Turistik Gelişimi), İtalya (Parco della Pace), Hollanda (İklim Dirençli

Mahalleler), Polonya (Nowy Rynek Meydanı'nın Yeşillendirilmesi) ve İsveç (Grönare Möllan / Daha Yeşil

Möllevången).
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Fotoğraf projesi – İtalya: ©Nicola Ughi

Sunulan projeler, katılan her ülkeden uzmanlardan oluşan bağımsız bir jüri tarafından değerlendirildi. Jüri üyeleri

projeleri şu kriterlere göre değerlendirdi: genel yeşillendirme ve tasarım; iklim, çevre ve ekonomik faktörler

üzerindeki etki; malzemelerin geri dönüşümü ve yeniden kullanımı; yenilikçilik ve tekrarlanabilirlik.

Katılan projeler, kentsel mahallelerin yenilikçi şekilde yeşillendirilmesinden biyoçeşitlilikle ilgili ilginç girişimlere

kadar uzanıyordu.
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Fotoğraf projesi – Polonya: ©Filip Jędrzak

"Avrupa'nın Yeşil Şehirleri" Ödülü, ülkeler arasındaki işbirliğinin ve yeşil alanların şehirleri daha sürdürülebilir ve

yaşanabilir hale getirmedeki kolektif gücünün önemini vurgulamaktadır. Bu yıl sunulan tüm projeler, Avrupa'daki

ve ötesindeki diğer şehirlere kendi yeşil girişimlerini geliştirmeye devam etmeleri için ilham kaynağı olmaktadır.

2024 Uluslararası Yeşil Şehirler Ödülü ve Essen IPM Fuarı hakkında daha fazla bilgi için lütfen

https://award.thegreencities.eu/ ve https://www.ipm-essen.de/world-trade-fair/ adreslerini ziyaret edin.

"Sürdürülebilir Bir Avrupa için Yeşil Şehirler", Avrupa Fidanlıkçılık Birliği ENA ve İngiltere, Belçika, Bulgaristan,

Almanya, Danimarka, Fransa ve Hollanda'daki süs bitkileri fidanlıkçılık kuruluşları tarafından oluşturulan bir

platformdur.

Platform, bilimsel araştırmalara ve teknik uzmanlığa dayanan yenilikçi fikirleri ve bilgileri sunarak kamusal

alanların yeşillendirilmesini teşvik eder. Faaliyetleri sağlık, iklim, ekonomi, biyoçeşitlilik ve sosyal uyum

konularına odaklanmaktadır.
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